partibus existente, superstes episcopus Abrincensis sanctum crisma et oleum 
et sacros ordines et cetera spiritualia ecdesie Baiocensi et eius clericis admi- 
nistrat nec ecclesia Baiocensis aliunde debet ea accipere, et econverso. 

In supradicto vero libro qui vocatur Tubule ' sic scripturn kgitur in ecclesia 
Rothomugensi: Rodomus vel Rothomagus metropolis est. Continet enim sub 
se sex episcopdes civifufa, primam scdicet Baiocalarum, secundam scilicet 
civitakm Abrincatarum, tercia civitatem Evatinorum que dicitur Ebroicns, 
quurtam civilatem Salarium que dicitur Sagium, quintam civitatem LezovG 
arum, sextam civitatem Corntanciarum. 

(f. 74v). Cum omnes ecclesie in quolibet episcopatu constitute in potes- 
tate sint diocesanomm episcopomm et subdite sint matri ecclesi~, indubi- 
tanter sciatur ab omnibus ecclesiam Sancti Guillelmi Firmati de Moretonio 
in episcopatu Abrincensi constitutam esse subditam episcopo et ecclesit 
Abrincensibus. Debent autem et tenentur canonici predicte pclesic episco- 
pum Abrincensem consecratum de antiqua consuetudine cum sollenni pro- 
cessione recipere et ei debent annuam procurationem; cessare vero tenentur a 
divino sewitio et officio ad eius mandatum, quia ei debent obedientiam 
exhibere ut subditi prelato. Mittunt preterea de inveterata consuetudine 
duos de canonicis suis ad duas sinodos pclesie Abrincensis. Consecratio 
autem gcclesi$ sue et aliarum ecclesiamm suarum et altarium suorum et 
ordinationes canonicomm et clericomm predicte pclesie ad solum episcopum 
Abrincensem pertinent. 

Abbatia Savigneii in episcopatu Abrincensi sita debet episcopo ~brincensi 
sollennem processionem et annuam procurationem et tam episcopo 

Cf. Le Hericher, ii. 40. 
Evidently this folio or its contents has been reversed, as the two 6nal para- 

graphs belong here. 
Probably the Liber h c u s ,  now MS. Rouen 1405, in which this 

is found (p. 26). 
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Fdesie Abrincensi canonicam obedientiam, quam abbas cum benedicendus 

in ecclesia Abrincensi publice profitetur. Dedicatio autem ecclesie Savig- 
neii et consecratio altarium eius et ordinationes monachorum ad sol- 
episcop~m Abrincensem pertinent. Abbas vero Savigneii et abbas Sancti 
&fichae1is de Monte et alii abbates diocesis Abrincensis et omnes principales 
persone conventualium ecclesiarum episcopatus Abrincensis debent interesse 
processioni Abrincensis ecclesie ad recipiendum cum honore episcopum 
Abrincensem redeuntem a sua consecratione, vel debent mittere duos de 
digniorib~~ ecclesianun suarurn pro se si non possunt interesse. 
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Mediaeval name of persons are arranged alphabeticaUy under the Eaglbb form of the ChrLtLn 
name. When names of places have been identSed, the modern form is given; othenrisc the form 
occurring in the document is used